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Pályavilágítás az MLTC-nek
Kétszer is napirendre került az 

Erzsébet-ligeti MLTC-futballpá-
lya megvilágításának kérdése. 
A T-Mobile azt ajánlotta, hogy 
megépíti a négy 25 méteres kan-
delábert, használati szerződés 
keretében, és ingyen átadja az 
önkormányzat tulajdonába. En-
nek fejében 15 négyzetméternyi 
terület használatát kapja a pálya 
mellett, és az egyik kandeláber-
re feltehet egy átjátszóállomást. 
A szerződés rögzíti az egész-
ségügyi határértékek rendsze-
res ellenőrzését is; 2025-ig szól. 
Az önkormányzatnak módja van 
arra is, hogy a többi kandelá-
bert másik mobilszolgáltatóknak 
bérbeadja.

Ez a használati szerződés tu-
lajdonképpen egy átkeresztelt 
bérlet és adásvétel házasítása. 
A T-Mobile megépíti és átadja a 
pályavilágítást, ám a vételár ki-
fizetése helyett az önkormány-
zat voltaképpen nem kér bérleti 
díjat ezután a feltett átjátszóért. 
Így némi forgalmi adót meg lehet 
takarítani, hiszen ha adásvétel 
majd bérlet köttetne, az minden-
hol ÁFA-köteles volna.

Az ügyben volt egy lakossági 
fórum is, ahol (elég szerény ér-
deklődés mellett) alapvetően el-
utasító vélemény született. Tekin-
tettel arra, hogy több ezer ember 
él az Erzsébet-ligetben és köz-
vetlen környékén, a megjelent 
mintegy 80 fő nem jelent elég 
markáns véleményt, hiszen az 
efféle rendezvényekre a tervezett 
beruházással egyetértők általá-
ban nem mennek el: a tiltakozni 
kívánók részvétele dominál. Így 
tulajdonképpen nem túl erős la-
kossági ellenálláson lépett túl az 
önkormányzati többség.

A testület végül elfogadta a 
szerződést, bár a T-Mobile je-
lenlévő képviselője még akart 
néhány korrekciót másodszorra 
is, de erre a képviselők nem vol-
tak hajlandóak. A megállapodás 
eredményeként az MLTC-nek egy 
éven belül „edzési szintű” pálya-
világítása lesz. A kérdés csupán 
az, hogy a magyar futball jelen 
állapotában, amikor még a válo-
gatott is Málta ellen Reichstag-
méretűt égett, szükség van-e a 
sokadosztályú mátyásföldi kis-
csapatnak villanyfényes pályára?

Tiszta udvar, rendes ház

Kovács Péter polgármestert 
nehezen lehet eltéríteni a céljá-
tól, ha a fejébe vesz valamit. Az 
ő kezdeményezésére született 
meg a kissé tanácsi ízű „Tiszta 
udvar, rendes ház” mozgalom 

Az önkormányzatból jelentjük – a résztvevő szemével

Büki Tamás felszólal, mellette balra Molnár Gyula frakcióvezetőKovács Péter polgármester és Ancsin László jegyző

reinkarnációja egy helyi rende-
let formájában. Néhány házon 
máig is láthatóak az eme felirat-
tal ékeskedő, 20-30 éves táb-
lácskák. A sors iróniája, hogy 
az egykor nyilván tényleg tisz-
ta udvarok, rendes házak nem 
mindig őrizték meg e jellegüket, 
és a tábla olykor paródia-szerű. 
Az ülésen elmondtam, hogy egy 
pestszenterzsébeti, büszkén fel-
táblázott háznál (mely alighanem 
gazdát cserélt) csak azért látható 
a tábla még, mert igen magasra 
csavarozták, így az előkertben 
felhalmozott szemét még nem 
bírta eltakarni. Csupán a hátulról 
gomolygó gumi- avagy kábel-
égetés füstje borít néha jótékony 
leplet az immár ironikus címre…

A többség elfogadta a rende-
letet, és mostantól lesz „Tiszta 
udvar, rendes ház”, „Legottho-
nosabb lépcsőház” „Legszebb 
utca” a XVI. kerületben. A polgár-
mester szerint a fentiekhez ha-
sonló anomáliákat el lehet kerülni 
azzal, hogy az évszám is szere-
pelni fog a kitüntető táblácskán. 
Ez viszont azt jelenti, hogy éven-
te újrapályázhatja mindenki a ki-
tüntető címet, így egyes házakon 
egész táblasorozat hirdetheti 
majd a dicsőséget (a táblát a ren-
delet szerint nem lehet vissza-
vonni, erre nincs szabályozás).

Az elfogadott rendelet (figyel-
meztetésem ellenére) nem igazán 
felel meg a jogszabályiság kritéri-
umainak, bár efféle témában na-
gyon precíz szabályozást nem is 
lehet – és nyilván nem is kell – al-
kotni. Ugyanakkor Kovács Péter 
most elég magas labdát adott fel 
az ellenzéknek: a dicsőségtáb-
lácskák kiadását ugyanis a (mind 
Fidesz-koalíciós) egyéni körzeti 
képviselők, és néhány hivatalnok 
kötelező részvételével működő 
bírálóbizottságok ítélik oda, töb-

bek között kétszeri (!) helyszíni 
szemle után. A listás képviselők 
is részt vehetnek az elbírálásban, 
ha akarnak, tehát a demokrácia 
nem sérült (én a magam részéről 
e jogról lemondok…). Tehát: ha 
a baloldal mozgósítja híveit, és 
ők minden évben néhány ezren 
igénylik a „Tiszta udvar, rendes 
ház” tanácsi retro-ízű címét, ak-
kor a hivatal jelentős része és az 
összes fideszes képviselő gya-
korlatilag semmi mást nem fog 
tudni csinálni, mint házakat hely-
színelni…

Dunakeszi elesett

Az első önkormányzati ciklus-
ban Tóvárosi Károly gazdasági 
tanácsnok kapcsolatainak kö-
szönhetően az önkormányzat 
nagyon olcsón megvehette a 
felszámolásra került EMG duna-
keszi üdülőjét. A jókora telek köz-
vetlen vízparti, bár a faházak és 
a közös zuhanyozó eléggé tábori 
körülményeket biztosított, és a 
fűtés teljes hiánya miatt az üdülőt 
csak nyáron lehetett használni. 
Képviselőt (Tóvárosi Károlyon és 
rajtam kívül – minket nem zavart 
a közös vécé…) ott nem lehetett 
nyaralni látni, de az iskolai, óvo-
dai dolgozók kedvelték a spártai 
egyszerűségű üdülőt – még a 
Duna is meglehetősen tiszta ar-
rafelé, lévén Pest fölött. Időköz-
ben néhány apróbb szomszéd 
telket is hozzávettek, úgyhogy a 
terület még növekedett is.

Most ennek vége. A testületi 
többség úgy döntött, hogy a nyár 
végén eladja a dunakeszi üdü-
lőt. Az eredeti terv szerint másik 
üdülőt vett volna az önkormány-
zat (Balatonföldváron meg is 
néztünk egy nagyon jó fekvésű 
parti ingatlant, de sajnos a felújí-
tás elég drága lett volna, így az 
ügylet nem jött létre), de végül 

ez nem került be a határozatba, 
csak a meglévő ingatlan eladása. 
Végeredményképpen a kerület-
nek üdülésre csak a tusnádfürdői 
ingatlanja marad meg – ám oda 
egy teljes napig tart az út… Kár 
Dunakesziért: a közeli, strando-
lásra kitűnően alkalmas Gödi-
sziget, a gödi és surányi remek 
horgászhelyek és Budapest kö-
zelsége nagyszerű adottságok 
voltak, és sokkal inkább fejlesz-
teni kellett volna, mint egy tollvo-
nással eladni.

Öngólokat lőtt  
a frakcióvezető

Az utolsó ülésen az MSZP 
mintha kezdett volna eszmélni az 
önkormányzati választási vere-
ség hatalmas sokkjából, és négy 
interpellációval célozták meg 
a polgármestert. Ebből hármat 
Molnár Gyula frakcióvezető jegy-
zett – bár jobban tette volna, ha 
csöndben marad… Első interpel-
lációja a Lándzsa utcai dühöngő 
labdapuffogásával volt kapcsola-
tos: ami azt illeti, ez a téma mesz-
sze nem olyan kaliberű, hogy in-
terpellációval kéne elővezetni. A 
polgármester szépen elmondta, 
hogy a ketrec csatlakozásainak 
cseréje rugalmas gumibetétesre 
már folyamatban van, a frakció-
vezető meg szépen elfogadta a 
választ.

Molnár Gyula másik két lövé-
se erősen emlékeztetett a ma-
gyar fociválogatott teljesítmé-

nyére. Az egyik egy hallomásból 
elővezetett lakáspanama-gyanú 
volt: a polgármester maróan gú-
nyos válaszából kiderült, hogy 
nem Moszkvában osztogatnak, 
hanem Kijevben fosztogatnak… 
Molnár Gyula még a résztvevő 
nevét is rosszul tudta, azonkí-
vül az esethez Kovács Péternek 
semmi köze nem volt, hiszen az 
teljes egészében az előző ön-
kormányzati ciklusban történt, 
és Dr. Szabó Lajos Mátyás, il-
letve a hajdani MSZP-SZDSZ-
többségű bizottságok vettek 
benne részt – végül, de nem 
utolsósorban, nem volt pana-
ma sem. Egyszóval a szocialista 
frakcióvezető látványos öngólt 
lőtt – kár, hogy a polgármester 
(fölöslegesen) a hidegen tárgy-
szerű stílus helyett vitriolos vá-
laszt adott, részben leereszked-
ve a támadó szintjére.

A Molnár-percek egy hasonló 
üggyel folytatódtak: egy bérleti 
díjat nem fizető, de azonos fel-
állásban másik céget alapító (és 
a bérelt önkormányzati ingatlan-
ba benyomuló) csődközeli cég 
ügyében fordult a polgármester-
hez – megint Szabó Lajos Má-
tyás helyett, mert az ügy alapve-
tően az ő idejéből való, Kovács 
Péter csak megörökölte, és a kár 
elhárításával kísérletezik.

A három sikerületlen interpel-
láció eljelentéktelenítette a ne-
gyediket, Kovács Györgyét, aki 
az uszodaépítés építési naplójá-

hoz csak nagy nehézségek árán, 
töredékesen tudott hozzájutni, 
így képviselői ellenőrzési jogkö-
re szerinte sérült. A polgármes-
ter felhívta a figyelmet – jogosan
– arra, hogy az építési napló nem 
önkormányzati dokumentum, to-
vábbá az építés helyszínén van, 
nem a hivatalban. Mindez igaz, 
de a képviselő azért akart bete-
kintést nyerni, mert arra gyana-
kodott, hogy az építési késede-
lem jelentős kötbért alapozna 
meg – és nem tűnt úgy, mintha 
az önkormányzat kellő szigorral 
kezelné ezt a kérdést. Kovács 
Györgynek ebben alighanem 
igaza is volt; más kérdés, hogy 
az interpelláció elég szerencsét-
len formája volt az ügy előveze-
tésének, mert ilyenkor vita nem 
lehetséges, hozzászólás nincs, 
ráadásul az előző három ügy 
után senki sem vette komolyan 
a negyediket. Megint más kér-
dés, hogy ezt a szerződést új-
fent az előző vezetés kötötte (a 
szentmihályi uszodáról volt szó), 
tehát az expolgármester és az 
akkori többség (melyben az in-
terpelláló gazdasági bizottsági 
elnök volt) döntéséhez köthető 
az ügy. A testület minden polgár-
mesteri választ nagy többséggel 
(nem csak a Fidesz-koalíció vok-
saival) elfogadott.

Rejtelmes sajtótájékoztató

A polgármester és az SZDSZ 
– néhány magasabb szintű po-
litikus részvételével – közös 
sajtótájékozatót tartott, melynek 
fő mondanivalója az volt, hogy 
a XVI. kerületben a Fidesz és az 
SZDSZ békés egymás mellett 
élést folytat, és közösen működ-
nek a kerület fejlesztéséért. Ez 
önmagában dicsérendő lenne, 
de több kérdést felvet.

Először is: a helyi testületben 
a Fidesznek biztos többsége 
van, és a közhasznú ügyekben 
a mi szavazatainkra is számít-
hat, elvégre mi, civilek csakis 
szűkebb lakóhelyünk érdekeit 
tartjuk szemünk előtt. Az SZDSZ 
két képviselője nem oszt, nem 
szoroz; ráadásul a helyi mada-
rasok elég nagy pofont adtak a 
választóknak, amikor a Szabó 
Imre-féle, sok XVI. kerületi ba-
ráttal és jó ismerőssel rendel-
kező vezetés megpuccsolása 
után „import képviselőt” küldtek 
a testületbe. Bíró Győző Márton 
ugyanis a XVI. kerületi önkor-
mányzat történetében az első 
olyan városatya, akinek semmi 
köze nincs a kerülethez: a Bel-
városban lakik és dolgozik. A 
Fidesz-többség pedig éppen őt 
nevezte ki az uszodaműködtető 
cég egyik felügyelő bizottsági 
tagjává, szép tiszteletdíjjal. Nem 
rossz karrier egy olyan képvise-

lőnek, aki elsőre térképpel ment 
a városházára…

Másodszor: a fővárosi Demsz-
ky-vezetés ellen elvileg célszerű 
is lehetne nyitni az SZDSZ fe-
lé, tudomásul véve a realitáso-
kat, hogy egy tiszta ellenzéki 
kerületnek nem sok jó fog jutni. 
Csakhogy ez a nyitás (melynek 
keretében Buday Pál, a másik 
helyi szadeszos afféle összekö-
tő tanácsnoki címet kapott) egy-
előre a XVI. kerületnek igazán 
fájdalmas ügyekben semmilyen 
eredményt nem hozott. A főváro-
si gépezet préseli tovább a Mun-
káskörút ügyét; szóba sem jön a 
metró meghosszabbítása, hiába 
lenne érdemi és kitűnő megoldás 
egyszerre a XVI. kerület és az Örs 
vezér tér forgalmára; és a for-
rásmegosztásban is ugyanúgy 
együtt sírunk, együtt nevetünk a 
többi kerülettel, de ez nem is le-
het másképp, mert a vonatkozó 
törvény nemigen ad módot je-
lentős különbségtételre. Apróbb 
eredmények elvétve előfordul-
tak, de hogy ehhez kell-e barát-
kozni a magát súlyosan lejáratott 
(és éppen emberi jogi fogyaté-
kosságoktól szenvedő, lásd ta-
valy október 23. és folyományai) 
Demszky-vezetéssel, vagy elég 
lenne a hűvös, korrekt viszony, 
az nem tudható.

A Fidesz-SZDSZ viszony ed-
dig éppenséggel sárkányos volt 
országos szinten (sőt, Gusztos 
Péter és társai ma is szinte min-
dennap valamitől elhatárolódás-
ra szólítják fel a Fideszt, általá-
ban provokatív jelleggel). A helyi 
enyhülés azt a kérdést is felveti, 
hogy ez vajon elszigetelt jelen-
ség, avagy az országos közele-
dés előkészítése?

Ha helyi, egyéni kezdeménye-
zés, akkor Kovács Péter polgár-
mester hamarosan nehéz hely-
zetbe kerülhet pártján belül, mert 
a Fidesz eléggé összefogottan 
politizál, és efféle partizánakci-

óknak a vezetés nem ad tág tere-
pet. Ez esetben nem kizárt, hogy 
2010-ben Kovács Péter is Szabó 
Lajos Mátyás sorsára juthat.

Lehetséges, hogy a Fidesz a 
Gyurcsány mellett magát egy-
re rosszabbul érző SZDSZ kor-
mányról való leválasztását készíti 
elő, és az elmérgesedett viszonyt 
efféle helyi akciókkal javítja. Az 
utóbbi két elvesztett országos 
választás traumája után érthető 
lenne, ha a Fidesz megpróbál-
ná maga mellé állítani az SZDSZ 
hűséges médiatámogatóit, akik 
a madarasok maradékát a Par-
lamentben tartják vagy 12 éve… 
Ugyanakkor nem biztos, hogy 
éppen a Kóka-féle, a korábbi 
emberi jogi irányvonalat és a va-
lódi liberalizmust sutbadobó ve-
zetés idején kéne a két pártnak 
közelednie – ráadásul éppen a 
Molnár-Horváth-féle egészség-
ügyi ámokfutás közepette, amely 
talán a legtöbbet vette el a kor-
mány népszerűségéből. Továbbá 
a Gyurcsány-kormány az SZDSZ 
kiléptetésével aligha buktatható: 
az MDF kipótolhatja a többséget, 
ha Dávid Ibolya akarja.

Szerintem a mai kerületi veze-
tésnek akkor érdemes az SZDSZ 
felé manővereznie, ha ezért a 
XVI. kerület legfőbb városterve-
zési kérdéseiben álláspontunkat 
a Demszky-vezetés cserébe fi-
gyelembe veszi, ugyanis a kerü-
let jogi szempontból a főváros alá 
van rendelve, tehát Demszkyék 
jóindulata nélkül elég rossz a 
helyzetünk. Nevezetesen: a ket-
tes metró meghosszabbítása 
és a kerületbe tervezett körutak 
olyan kialakítása, amely vagy el-
viselhetővé teszi azokat (alagút a 
lakott szakaszokon), vagy a fővá-
ros előzetes és teljes kártalanítást 
ad az összes érintettnek. Semmi 
más nem indokolhatja a barátko-
zást; sem az egészségügyi refor-
mot, sem a legális politikai gyű-
lésen résztvevők összeveréséért 
osztott Demszky-kitüntetéseket 
nem szeretjük. Sőt, a választó-
polgárok sem azért helyezték a 
Fideszbe a bizalmukat, hogy az 
most a hátsó ajtón az általuk eré-
lyesen elutasított SZDSZ-t csem-
péssze vissza a helyi hatalom kö-
zelébe…           Büki Tamás

Buday Pál, Eörsy Mátyás, Kovács Péter és Szabadai Viktor a szak-
mai együttműködésről tartott sajtótájékoztatón

Szentmihályi
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Öltönyök, szmokingok, zakók, pantallók
ingek, nyakkendõk, övek, zoknik, és más kiegészítõk
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És ebben nincs semmi trükk!

Elsõ osztályú ingek akcióban: 990 Ft – a készlet erejéig!

• vetõmagok • talajvédõszerek
• permetezõszerek • rovar- és

rágcsálóirtók • virágföld, virágok
• kertiszerszámok • humusz,

istállótrágya • háztartási és illatszerek
• ajándéktárgyak

• kutya és macskaeledelek, tápok
• buszjegyek • hetilapok
• szögek, csavarok, tiplik

1162 Bp., Árpádföldi út 18.
Tel: 409-0159, 06-70-381-9396
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berendezés kiépítése, kertgondozás
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Ami a kerthez kell,
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KÖNYVELÕIRODAKÖNYVELÕIRODA
Alapítva: 1993
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• Adótanácsadás
• Könyvvizsgálat
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Mátyásföldi Állatorvosi
Rendelõintézet
Tel: 403-0488

Dr. Pesti József: 06-30-227-1286
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Rendelés: H-P: 10-12, 16-20 Sz: 8-12
Szolgáltatások:
- teljes körû betegellátás, mûtétek
- védõoltások (veszettség ellen is)
- ultrahang, labor, rtg. vizsgálatok
- mikrochip beültetés, útlevél
- korai uh. vemhesség megállapítás
- idõs állatok szûrõvizsgálata
- szaktanácsadás, diétás tápok

teljeskörû biztosítási ügyintézés

Karosszéria javítás,
fényezés,

A N KUTÓ- AGY FT.
1165 Újszász u. 43.
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A Móra Ferenc Általános Is-
kola hagyományosan június-
ban rendezi a Kárpát-medencei 
Rovásírás versenyét. Egészen 
pontosan az iskola csak társren-
dezője ennek a különleges ese-
ménynek. A rendezvény valódi 
házigazdái minden esztendőben 
a kerületi rovásíró-verseny ötlet-
gazdái, Friedrich Klára (az Ida 
utcai iskola nyugalmazott peda-
gógusa), és Szakács Gábor új-
ságíró, zenész, a Forrai Sándor 
Rovásíró Kör elnöke. Az iskola és 
a hazai rovásíró-hagyományok 
ápolói közös munkájának gyü-
mölcse pedig június 23-án már 
a nyolcadik alkalommal megren-
dezett Kárpát-medencei Rovás-
író-verseny volt. 

A rendezvény több szempont-
ból is rendhagyónak bizonyult. 
Egyrészt, mert a verseny első 
ízben nélkülözte az ősi rovásíró 
hagyományok felélesztésének 
atyját, Forrai Sándort, aki beteg-
sége miatt az utóbbi években 
nem tudott személyesen is részt 
venni a programon, ám az üze-
netét minden alkalommal elküld-
te az utódoknak. Idén ez az üze-
net elmaradt, mert Forrai Sándor 
néhány héttel a verseny előtt 95. 
életévében elhunyt. A verseny 
szervezői egy posztumusz díjjal 
adóztak a nagyszerű kutató és ta-
nárember emléke előtt. A frissen 
alapított Szkíta – Hun – Pártus – 
Avar – Magyar Nemzeti Örökség 
Díjat ezúttal Forrai Zsolt, Forrai 
Sándor fia vette át Szakács Gá-
bortól és Friedrich Klárától. Azért 
is rendhagyó volt a nyolcadik ro-
vásíró-verseny, mert első ízben 
nemcsak Erdélyből, a Vajdaság-
ból és a Felvidékről, hanem a 
horvátországi Baranyából és a 
szlovéniai Muravidékről is von-
zott érdeklődőket. Igaz, egyelőre 
még csak érdeklődés szintjén, de 
a szervezők reményei szerint már 
nem kell sokat várni arra, hogy a 
rendezvény vérkeringésébe az 
említett két magyarlakta terület, 
illetve Kárpátalja és Burgenland 
is bekapcsolódjon.

A harmadik ok, amiért az idei 
rovásírás-verseny rendhagyó-
nak bizonyult, az a díszvendég 
személye volt. Először fordult 
ugyanis elő, hogy az Ida utcai is-
kolában megrendezett versenyt 
egy mongol kutató, méghozzá 
a hun történelem és nyelv egyik 
legismertebb kutatója is meg-
tisztelte. Ucsiraltu professzor a 
Magyar Tudományos Akadémia 
meghívására érkezett Budapest-
re, s bár a hazánkban eltöltött két 
hete rendkívül telített volt progra-
mokkal, mégis igent mondott a 

rovásírás verseny szervezőinek 
a meghívására. Ezt a döntését 
azzal indokolta, hogy a rovásírás 
része az egyetemes kultúrának, 
és hazájával ellentétben, ahol ki-
veszett már az ősi írás, örömmel 
látja, hogy Magyarországon so-
kat tesznek ezeknek a kulturális 
értékeknek a megőrzéséért.

A megemlékezések és a hun 
nyelv dicséretét megelőzően 
a versenyzők (közel száz diák) 
már túlestek a hangos olvasá-
son: egy rovásírt szöveget kellett 
hangosan és lehetőleg minél fo-
lyamatosabban felolvasniuk, míg 
az írásbeli fordulóra a megnyitót 
követően került sor. A verseny-
zők három kategóriában (alsó ta-
gozatosak, felső tagozatosak és 
középiskolások) rovásírt betűket 
latin betűkre, és latin írásjeleket 
rovásírtra fordítottak. A részt-
vevők ezután fakultatív módon 
botrarovásra és összerovásra is 
jelentkezhettek. A legjobbakat 
tehát több versenyszámban is 
értékelték. 

A XVI. kerületet idén megle-
hetősen kevesen, mindössze két 
diák képviselte. Ez azért is meg-
lepő, mert a kerület több iskolájá-
ban is szakkör szinten tanítják az 
ősi magyar írást, ám az előválo-
gatón mindössze a Móra Ferenc 
Általános Iskola képviseltette ma-
gát. A két résztvevő, Pápai Enikő 
és Anna egyaránt sikerrel vette 
ezt az akadályt, így a döntőben 
nemcsak az iskolájukat, hanem a 
XVI. kerületet is képviselniük kel-
lett. Ennek az elvárásnak pedig 
teljes egészében megfeleltek, 
Enikő ugyanis a felsősök verse-
nyében a 4. helyen végzett, míg 
a botrarovást és az összerovást 
egyaránt megnyerte. Anna pe-
dig a botrarovók között a 2. he-
lyen végzett. Felvételünkön dr. 
Jeszenszkyné Gallai Gabriella 
igazgatónő egy XVI. kerületről 
szóló könyvvel ajándékozza 
meg Ucsiraltu professzort. (S)

Botra írt gondolatok

BÉRSZÁMFEJTÉS
TB-ÜGYINTÉZÉS, MUNKAÜGY

www.szabo-ber.hu

Tel: 06-30-645-6663


